
保護者・学校・地域がつながって 仲町小の子どもたちを応援しよう !

平成27年度 仲町小 PTAだより第4号
平成 27年 7月 14日

仲町小学校PTA

会長 久世 崇志

常任委員会とは?……

通常月に一度、PTA役員、校
長、副校長、校外、役選、広

報の代表、学年合同委員の学

年代表が集まり、活動報告やさ

まざまな議題についての検討を

行つています。

T・pb一 第 3日常任委員会が行われました仔月11日 )

雨が多かつた7月もやつと夏らしい日が増え、子供たちが梅雨空のうつぶんを晴らすように

外で元気に遊んでいるのを、ほほえましく拝見しています。

早いもので夏休みが日前にせまつてまいりました。夏休み日ま仲町小学校最大のイベント

「夏祭り」が開催されます。保護者のみなさまの協力も得ながら、事故なく成功させたいと

思いますので、皆で大いに楽しみましょう。

会長 久世 崇志 __

:矢島直行校長先生より

早いものであと1週間で夏休みです。子供たちは楽しく充実した学校生活を送つています。

保護者、地域の皆様日ま日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

本国の学校公開には大勢の方にご参観いただきありがとうございます。子供たちの学校での様子をご覧ttだけたのでは

ないでしょうか。道徳授業地区公開講座樋 して、学校と家庭、地域の皆様と連携しながら子供たちに思いやりの心を

育み、日常生活で実践できるようにしてもヽきたいです。

子供たちが楽しみにしています夏祭りが、7月 24日 (金 )、 25日 (土 )にあります。

保護者、地域の皆様のご協力をお願いいたします。

夏祭 り、準備中です l! |

○子供たちが描いた夏祭りのポスターを、各町会掲示板および学校周辺に掲示します。

ポスターを作って<れたみんなでありがとう‖ 子供たちの力作を、ぜひご覧<ださい。
(掲示作業は広報委員会の皆さんが担当して<れています)
○レジ袋を提供して<ださった皆さん、ご協力ありがとうございました。

==i=き
0=を ● ● き 寺 患 を き t‐ 雷 i4‐ ■ ● 讐 姜 ξ

==●
● 富 喜 ■ ● =箸 ● 塾 尋 き を 話 =摯

奎
=幸
゛
=害
壺 ● ● ´

==●
二 書 子 鸞 壺

各委員会活動報告……主なものをご紹介します

<役員会 >・ `¨・・…・青少年育成研修部会参加、避難拠点連絡会議、仲つ子応援国会議、夏祭り実行委員会、

全校朝会盆踊り練習など

<学年合同委員会 >・・定例委員会開催、全学年PTA会費徴収、クラス茶話会準備など

<広報委員会>… L・・・なかよし159号編集・校正・発行。配布など

<校外委員会 >・・“・・防犯・朝パトロール関連作業、きれいな町をつくろうデー参加など

<役員選出委員会 >・・資料配布時期と具体的内容についての打ち合わせなど


